
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ  САД  № 24 «ЖУРАВЛИК» 
684017, Камчатский край, Елизовский район, п. Пионерский, ул. Бонивура, д. 12, тел (8-415-31) 38 249 

e-mail:mbdou.juravlik@yandex.ru 

 

Приказ № 344 

 
п. Пионерский                                                                                         17.09.2024 г. 

 

 

О назначении наставников и формировании 

наставнических пар в МБДОУ № 24  

на 2024-2025 учебный год 

 

     

     В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы наставничества в МБДЛУ № 

24 на 2024-2025 год, утвержденной приказом № 343 от   17.09.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками Шестак О.Г., старшего воспитателя; Сысоеву Д.А., 

воспитателя. 

2. Сформировать наставнические пары: 

2.1  Сысоева Д.А./Ли Г.В. 

2.2  Шестак О.Г./Николаенцева С.А. 

3. Шестак О.Г., куратору наставнических пар: 

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных программ, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2  Контролировать реализацию программ. 

4. Наставникам представить отчет о реализации индивидуальных программ 

наставничества за  учебный год на итоговом педагогическом совете (май 2025 г.) 

 

 

 

 

 

    Заведующий МБДОУ № 24                                                 Л.А.Вержук 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

_____________________ О.Г.Шестак 

_____________________ Д.А.Сысоева 

_____________________ С.А.Николаенцева С.А. 

_____________________ Г.В.Ли 


		2024-09-18T12:16:52+1200
	Вержук Любовь Анатольевна




